
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.331.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 26 stycznia 2018 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV.314.17 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 15 grudnia 

2017 r.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875); art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale uchwały Nr XLIV.314.17 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

15 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rzeszowskiemu na 

realizację zadania publicznego w § 1 zmienia się nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie: 

„Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Tyczyn”.  

 

 § 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


